Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

ATO DO SENHOR PRESIDENTE DE Nº 514, de 11 de março de 2019.

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim - MG, Ver. Anderson

Vidal Soares, no uso de suas atribuições legais, tais como o que preceitua a Constituição

Federal, Constituição Estadual, art. 75, I, da Lei Municipal nº 1.179/00, etc., homologa,

para que surta os efeitos legais, o atestado médico do servidor da Câmara, o Sr. Luciano de

Oliveira Egeno, por motivo de tratamento por dois dias, cópia autenticada de atestado em

anexo, datado em 07/03/2019, assinado pelo médico Dr. João Batista N. Emerick CRM –

29553.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

Câmara Municipal de Manhumirim, em 11 de março de 2019.

Ver. Anderson Vidal Soares

Presidente